
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 
tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 
www.icscorbetta.edu.it  

 

 

 

Prot. n. 1789 
Del 18/09/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso interno Prot. 1696 del 10/09/2020 “Richiesta disponibilità per l’incarico di collaudatore 
relativa ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 
realizzazione di smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR) 
Titolo del progetto: Classi sempre più smart;  
Codice Progetto: 10.8.6A–FESRPON–LO-2020-535; 
CUP: J62G20000400007; 

 

Tenuto   conto che è pervenuta n. 1 candidatura; 

 

DECRETA 

 

L’affidamento dell’incarico alla sig. Zucchini Gianmario. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 
 


		2020-10-09T10:05:05+0200
	GNECH AURORA ANNAMARIA




